

1995

Suomi EU:n jäseneksi

BIOLAN OY



Biolanin puutarhalannoitteet ja kasvualustat valmistetaan Eurassa omassa tuotantolaitoksessa. Käytössä on 20 hehtaarin maa-alue, josta lähes 1,5 hehtaaria on katettua tilaa.

Biolan kasvaa ja kukoistaa

Euralainen Biolan Oy on erikoistunut tuottamaan luonnonmukaisia lannoitteita ja kasvualustoja. Yksi tärkeimpiä raaka-aineita on broilerinlanta, joka hankitaan lähialueiden kasvattamoilta. Yhtiö käyttää raaka-aineenaan yli 70 prosenttia Suomessa syntyvästä broilerinlannasta.

-Biolanissa ymmärrettiin jo parikymmentä vuotta sitten, että luonnon omien tuotteiden hyödyntämisellä ja niiden järkevällä jalostamisella on tulevaisuutta, kertoo yhtiön toimitusjohtaja Pekka Kariniemi.

Biolan on omalla sarallaan luonnonmukaisuuden edelläkävijä. Lähtökohtana yritystä perustettaessa oli broilerinlannan aiheuttaman ympäristöongelman ratkaiseminen.

Pekka Kariniemen isän, Hannes Kariniemen, idea ryhtyä kehittämään broilerin lannasta luonnonlannoitetta johti vuonna 1974 Biolan Oy:n perustamiseen. Siten saatiin hyödynnetyksi muutoin hukkaan joutuva arvokas luonnon raaka-aine. Yhtiön perustaminen vauhditti samalla kotimaisten tuotteiden kehittämistä. Luonnonmukaisille lannoitteille ja tarvikkeille on ollut kysyntää, yhtiön myynti on ollut perustamisesta lähtien kasvussa.

Biolanin liikevaihto on kasvanut 20 prosentin vuosivauhdilla. Liikevaihto vuonna 1994 oli 48 miljoonaa markkaa, henkilöstövahvuuden ollessa 48.

Luonnonmukaisten turve- ja multatuotteiden tär-

keimpiä raaka-aineita ovat kompostiseoksen ohella vaalea ja tumma kasvuturve, saviaines sekä kompostoitu puun kuorirouhe. Multaseokset valmistuvat noin puolituisesta vuotta kestävän kompostointiprosessin tuloksena. Ammattiviljelyyn tarkoitettut kasvualustat lannoitetaan kompostiseoksella, joka valmistetaan suljetussa kompostireaktorissa ja katetuissa jälkikypsytyshalleissa. Tuotantokäytössä Eurassa on 20 hehtaarin maa-alue, josta lähes 1,5 hehtaaria on katettua tilaa.

Biolanin tuotteita markkinoidaan pariinkymmeneen maahan. Tärkeimpiä vientiartikkeleita ovat turvetuotteet, kompostointituotteet ja sisäkukkaravinteet. Tärkeimmät vientimaat ovat Euroopan maiden lisäksi Australia, Korea, Japani ja Taiwan.